СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________________________________________________________________________

г.Шатура

от 01.07.2014г.  № 13/59

О назначении членов Избирательной комиссии

Шатурского муниципального района с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 8 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьи 12 закона Московской области от 11.07.2006

№ 101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Уставом

Шатурского муниципального района, на основании решения Совета депутатов

Шатурского муниципального района от 30 апреля 2014 г. № 12/54 "О создании

Избирательной комиссии Шатурского муниципального района Московской области и

утверждении Положения об Избирательной комиссии Шатурского муниципального

района Московской области", рассмотрев предложения Избирательной комиссии

Московской области, политических партий, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить членами Избирательной комиссии Шатурского муниципального

района с правом решающего голоса:

Лаврентьеву Юлию Викторовну, 1981 года рождения, образование высшее

юридическое, место работы и должность: заместитель директора МУП «Шатурское

ПТО ГХ», кандидатура предложена в состав комиссии Избирательной комиссией

Московской области;

Козлову Маргариту Алексеевну, 1959 года рождения, образование высшее, место

работы и должность: консультант МАУ «МФЦ», кандидатура предложена в состав

комиссии Избирательной комиссией Московской области;

Морозову Яну Григорьевну, 1986 года рождения, образование высшее

юридическое, место работы и должность: ведущий специалист отдела кадров

администрации Шатурского муниципального района, кандидатура предложена в

состав комиссии Избирательной комиссией Московской области;

Юрину Марину Евгеньевну, 1988 года рождения, образование высшее, место

работы и должность: ведущий специалист организационного отдела администрации

Шатурского муниципального района, кандидатура предложена в состав комиссии

Избирательной комиссией Московской области;

Драгункину Людмилу Борисовну, 1970 года рождения, образование высшее

юридическое, место работы и должность: юрисконсульт в ООО «Авеста»,

кандидатура предложена в состав комиссии Бюро Совета регионального отделения

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Барышникову Татьяну Викторовну, 1953 года рождения, образование среднее,

место работы и должность: индивидуальный предприниматель, кандидатура

предложена в состав комиссии Шатурским районным отделением политической

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Культешова Сергея Васильевича, 1984 года рождения, образование высшее,

место работы и должность: заместитель генерального директора ОАО «Шатурская

управляющая компания», кандидатура предложена в состав комиссии Президиумом

Регионального Политического совета Московского областного регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Липагину Ирину Викторовну, 1972 года рождения, образование высшее, место

работы и должность: консультант МАУ «МФЦ», кандидатура предложена в состав

комиссии Московским областным отделением «Либерально-Демократическая Партия

России».

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя Совета

депутатов Самышева Ю.А.

Председатель Совета депутатов                                                    Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                                     А.Д. Келлер